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Socialismus je charakteristický státním

direktivismem. Stát vše ovládá, nad vším má

moc, o každém a o všem má přehled.

Na první pohled žijeme ve svobodné společnosti.

Můžu napsat kritický článek, občas mě nechají

vystoupit v nějakém rádiu či TV, nechají nás

vykřičet se na demonstracích. Má to budit dojem

svobody. Podíváme-li se však za kulisy velké

politiky, zjistíme, že svoboda vypadá jinak. O tom, jak budeme žít už

nerozhodujeme my, ale politici EU, někdy trochu i ti naši, a velmi

často různí aktivisté či neziskové organizace. Tedy – socialismus.
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Socialismus je charakteristický státním direktivismem. Stát vše

ovládá, nad vším má moc, o každém a o všem má přehled. Stále jsme

sledováni, stát může do našich bankovních účtů, do naší

korespondence či komunikace. Stát má každým okamžikem přehled

o tom, kde jsme, co kupujeme, jak se chováme. Stát, prostřednictvím

bank, může ovládat i naše soukromé peníze, o těch firemních ani

nemluvě.

Podnikání, které má být na státu nezávislé, nezávislým není – je

státem stále více ovládáno a regulováno. Více zákonů, více podmínek,

které musíme plnit. Stát zakazuje, přikazuje, kontroluje a trestá.

Socialismus.

Tvrdý postup proti podnikání se ovšem týká především malých

podnikatelů a živnostníků. Ti jsou pro socialismus zbyteční až

nežádoucí. Socialismus a jeho vrchnost se vždy dobře domluví

s velkokapitálem, s velkými nadnárodními firmami, s korporacemi.

Velké podnikání a socialismus si jdou na ruku a jsou si vzájemně

oporou. Tak tomu bylo v národně socialistickém Německu, tak tomu

bylo v komunistickém Sovětském svazu, v komunistické Číně, a

abychom nechodili tak daleko – pamatují si to všichni, kdo zažili

komunistické Československo.

Jedním z výrazných charakterových rysů socialismu je to, že nám

levicoví progresivisté, dnešní vládnoucí socialistická elita, zcela mění

způsob našeho života. Nutí nás kupovat jiná auta, než bychom my

chtěli, vnucují nám různé energetické štítky, kontrolují, jestli jsou

naše firmy dostatečně zelené a společensky zodpovědné. Nutí nás žít

zdravě, ať chceme nebo nechceme. Indoktrinují svým marxismem

děti ve školách. Levičáci budují udavačské prostředí, udavače

motivují a chrání, a zcela v duchu socialistického newspeaku tomu

neříkají udavačství, ale whistleblowing. Rozhodují, co se bude smět

vyrábět a co ne. Potlačují tržní zákony, ignorují potřeby, zájmy či

chování občanů, tedy zákazníků. Dokonce se chystají omezit nám

spotřebu masa, protože oni, ta socialistická vrchnost, přece nejlépe

vědí, co je správné a co špatné. To je socialismus.
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Dalším typickým jevem socialismu je přerozdělování peněz. Stát

vybírá stále více peněz od občanů, kteří jsou produktivní, aby ty

peníze rozdával stále většímu počtu občanů, kteří nic neprodukují. Za

socialismu rostou počty úředníků, počty policistů, vznikají stále nové

úřady, státní instituce, nenápadně jsou zakládány nesmyslné a

zbytečné státní výzkumné ústavy na cokoli – a výdaje státu rostou a

rostou. Šetřit? To není nic pro socialistické politiky, to je nezajímá,

protože čím je větší stát, tím větší je jejich moc.

Samostatnou kapitolou jsou dotace – typicky socialistický

nástroj manipulace trhem a ovládání lidí. Stát vybere od

občanů a firem peníze, a ty pak podle svého uvážení rozděluje mezi

vybrané osoby – firmy, instituce, neziskové organizace atd. To

samozřejmě vytváří výrazně nerovné prostředí. Především

v podnikání jsou dotace zcela devastující – křiví trh a křiví i

charakter. Naivní to označují za nežádoucí důsledek dotací. Nikoli, je

to jejich podstatou, je to přímo jejich účelem – narušit tržní

mechanizmy. Prostřednictvím dotací si socialistická vrchnost vybírá,

kdo bude existovat, a kdo bude zlikvidován. Socialismus.

Socialistický stát si také platí nenápadnou podporu, která se

schovává za masku dobra a pomoci. V socialismu jdou obrovské

peníze, samozřejmě z daní občanů, jak jinak, na podporu politických

projektů. To jsou tisíce tzv. neziskových organizací, které se nejčastěji

věnují ochraně klimatu, ohrožených menšin, imigraci či podpoře a

propagaci EU. Typickým pro tyto politické neziskovky je to, že mají

neuvěřitelný prostor v médiích, mají obrovský vliv, a přitom nenesou

žádnou odpovědnost. Jak socialistické.

V socialismu je samozřejmě všudypřítomná ideologie a s ní

komplementárně propojená propaganda. To je pro ovládání mas

nezbytné – mít témata, kterými občany vystraší nebo pro která je

nadchnou, a mít nástroje, jak ideologii šířit.
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Dříve se socialismus koncentroval na boj proti kapitalismu, proti

imperialismu, na třídní boj či boj za světový mír (klidně

prostřednictvím zcela nesmyslného požadavku jednostranného

odzbrojení demokratického světa). Dnes tato témata netáhnou, tak je

levicoví progresivisté vyměnili za gender, LGBT, klima či rasu.

Ideologická témata, kterými mění levičáci společnost

k obrazu svému, ve prospěch svých cílů, jsou vždy vizualizována.

Dříve bylo na každém rohu heslo Se Sovětským svazem na věčné

časy, dnes se nelze vyhnout sloganu Evropská unie jsi ty.

Tak dlouho nám vnucují, co je správné a co je špatné, až vzbudí u

většiny lidí autocenzuru. A tak lidé žijí s vnitřním střetem zájmů –

musím si dávat pozor na to co říkám, protože by se nemuselo

vyplatit, říkat, co si myslím, musíme jinak mluvit doma a jinak třeba

na veřejnosti. Socialismus.

Jak tedy vypadá naše každodenní socialistická současnost? Sledování

občanů, cenzura, boj proti tzv. dezinformacím, což je jen jiný název

pro názory, které se nehodí vládnoucí levicové elitě. Média, která

mají pouze jednosměrnou ulici informací a nepouštějí na veřejnost

nikoho, kdo by tuto jásavou jednosměrku narušil. Všude je přítomná

propaganda. Normalizační Československo sedmdesátých a

osmdesátých let jako přes kopírák. Socialismus.

A nedejme se zmást zástěrkami pojmů. To, že si některé strany říkají

„pravicové”, jim nebrání v levicové politice. EU dávno přešla k

socialismu, a stále ten levicový režim upevňuje. České vlády, a ta

současná „středopravicová“ možná nejvíce, jdou levicovému, až

marxistickému vedení EU zcela na ruku.

Žijeme v socialismu, a ani jsme si nevšimli, že se nám vrátil. On se

nám ale nevrátil sám od sebe. To progresivisté a moderní levičáci,

neomarxisté, budují ten parazitní režim. Proč? Protože

v demokratické, svobodné společnosti nemůžou lidem vládnout. A

oni vládnout chtějí. Vždyť vláda, to je moc, a moc jsou peníze.
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A tak máme opět ten parazitní systém – socialismus.

blogosvet.cz
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Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám

všem poděkovat za finanční pomoc,

kterou vyjadřujete podporu Pravému

prostoru. Díky Vám tak můžeme stále

nezávisle publikovat a pracovat na

dalších vylepšeních. Níže uvedený graf

představuje, kolika procenty nám Vaše

příspěvky (dobrovolné předplatné)

pomáhají na nutné měsíční náklady

na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám

společně pomůže PP dále rozvíjet. Můžete tak učinit platbou přes

PayPal, poslat Bitcoin na adresu:

3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na

účet: 4221012329/0800

 
(Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329,

BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili

vaše jméno, stačí do zprávy pro příjemce uvést: Anonym. Pokud máte

zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové účely),

napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc duben 2023:

 
****************************************

https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://pravyprostor.net/author/jkriz/
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/
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RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, Václav Červinka 300,- Kč,

Yvona Škurková 200,- Kč, Radmila Jasanská 1000,- Kč, Roman

Dubravský 500,- Kč, František Šmíd 800,- Kč, Marek Janičko 250,-

Kč, ing. Jan Dvořák 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, David Bezděk

250,- Kč, Jan Procházka 500,- Kč, Matouš Gaudl 400,- Kč, Zdeněk

Padrnos 500,- Kč, Ladislav Konopka 300,- Kč, Iva Majerčíková 200,-

Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Dagmar Karlíková 200,- Kč, Ilja Baudyš

500,- Kč

Celkem za měsíc: .. 7 500,00 Kč

 

Vybráno 16.66%

Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v

trestním řízení poskytnout veškeré informace o vás shromážděné

systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás,

abyste do diskuze na naší stránce nedávali komentáře,

které by mohly naplnit skutkovou podstatu některých

trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména

nezveřejňujte příspěvky rasistické, podněcující násilí nebo

nenávist na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a

náboženství, politického nebo jiného smýšlení,

národnostního nebo společenského původu, národnosti

nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech diskutéra

v pravidlech našeho portálu, které je povinen prostudovat každý

diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že jste

studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou

zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu?

Návod ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
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